

# ZDW o niebezpiecznym skrzyżowaniu w Ustroniu-Polanie

Data publikacji: 13.03.2023 14:04

O zmienionej organizacji ruchu na niebezpiecznym skrzyżowaniu w Ustroniu-Polanie z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Katowicach rozmawiali burmistrzowie Ustronia i Wisły: Przemysław Korcz i Tomasz Bujok.

Obecnie widoczny na zdjęciu wjazd jest zablokowany. Źródło: Google Street View

Początkiem marca [pisaliśmy o nagłej zmianie na skrzyżowaniu DW941 z ul. Akacjową](#), którą wprowadził katowicki zarząd bez konsultacji z miastem Ustroń. Jak zapewnia ZDW [w opublikowanym komunikacie](#), zamknięcie wlotu od ul. 3 Maja obowiązywać będzie przez trzy miesiące i służyć ma analizie warunków ruchu w tym miejscu.

Zdaniem burmistrza Przemysława Korcza, na wprowadzone zmiany narzekają mieszkańcy Ustronia. - **Podkreśliłem stanowczo, że w interesie mieszkańców Ustronia i wszystkich użytkowników ruchu, jest jak najszybsze, ponowne umożliwienie lewoskrętu w dolny odcinek ul. Akacjowej do ul. 3 Maja jadąc drogą wojewódzką od strony Skoczowa. Umożliwi to mieszkańcom i wszystkim uczestnikom ruchu w tym miejscu, najlepsze dotarcie przez ul. Skalica do Jaszowca, południowej części Zawodzia i na Równicę** - zaznacza w mediach społecznościowych.

Co więcej, do końca sierpnia tego roku ma być gotowy projekt doświetlenia przejścia dla pieszych. Podczas spotkania padła też propozycja budowy nowego skrzyżowania - miałyby ono przebiegać między ul. Skalica a ul. Katowicką (DW 941). - **Takie rozwiązanie może pozytywnie wpłynąć na warunki ruchu na obwodnicy Ustronia. Istotnym warunkiem takiej poprawy byłaby likwidacja obecnych włączeń do DW 941 ulic Drozdów, Lipowej i Akacjowej, które poprzez drogę zbiorczą mogłyby być skomunikowane z nowym skrzyżowaniem. Przedstawiciele ZDW w Katowicach zwrócili uwagę, że koncepcja takiego układu powinna być wykonana na podstawie prognozy ruchu uwzględniającej planowane inwestycje na terenie Ustronia oraz powinna przewidywać możliwość dobudowania w przyszłości drugiej jezdni drogi wojewódzkiej** - wyjaśnia Zarząd Dróg Wojewódzkich.

KR